

Gdynia 28.03.2024r.

ERZ-EZP.271.06.2024.MWM
(platforma)

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ NR 1

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na **Usługa serwisowania Śródmiejskiej Strefy Płatnego Parkowania i Strefy Płatnego Parkowania w Gdyni**, prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego (nr ref. postępowania EZP.271.06.2024).

Ogłoszenie zostało zamieszczone w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej w dniu 08.03.2024r. pod nr Dz.U. S: 49/2024 nr 144149-2024.

Zarząd Dróg i Zieleni w Gdyni – jednostka budżetowa Gminy Miasta Gdyni (Zamawiający), na podstawie art. 135 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), w związku z zapytaniem do specyfikacji warunków zamówienia, udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

(zachowano oryginalną pisownię)

1. Zamawiający jest w posiadaniu 378 parkomatów pracujących w systemie, zintegrowanych z szyną danych dostarczoną przez przedsiębiorcę PM3D S.A., ul. Wysoka 2, 85-085 Bydgoszcz. Wnosimy o doprecyzowanie do czego odnosi się powyższe zdanie i jaki ma na celu informacja dla Wykonawcy, że parkomaty Zamawiającego są zintegrowane z szyną danych dostarczoną przez przedsiębiorcę PM3D S.A., ul. Wysoka 2, 85-085 Bydgoszcz?

Odpowiedź nr 1:

Zamawiający informuje, że powyższe zdanie służy wypełnieniu obowiązku ustawowego określonego w art. 99 ust. 1. gdyż przedmiot zamówienia podlega współdziałaniu z posiadanym przez Zamawiającego zapleczem infrastruktury szyny danych. Jest to szczególnie istotna informacja z punktu widzenia serwisowania oprogramowania, które musi podlegać współdziałaniu z posiadaną szyną danych.

W punkcie 3 OPZ wskazano, iż Wykonawca jest odpowiedzialny za zapewnienie transmisji danych pomiędzy parkomatami, a serwerami i oprogramowaniem zarządzającym oraz ponoszeniu kosztów transmisji. Dodatkowo opisano kompletne rozwiązanie technologiczne wskazując, iż na wskazanych serwerach umieszczona jest szyna danych Zamawiającego (dostarczona przez PM3D S. A.) zintegrowana z systemem zarządzającym parkomatami. W gestii Wykonawcy leży utrzymanie transmisji danych pomiędzy ww. szyną danych, a Systemem Zarządzania Parkomatami (SZP) oraz SZP i parkomatami.

Pytanie nr 2:

(zachowano oryginalną pisownię)

2. Wnosimy o doprecyzowanie czy lokalna archiwizacja bazy danych, będącej odzwierciedleniem SZP ma się znajdować na serwerach Zamawiającego czy ma znajdować się na zasobach Wykonawcy i ma zostać udostępniona Zamawiającemu online?

Odpowiedź nr 2:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami pkt. 3k OPZ Zamawiający nie opisuje jako elementu realizacji umowy przenoszenia istniejącej lokalnej bazy archiwizacyjnej znajdującej się na serwerach Zamawiającego do zasobów Wykonawcy.

Pytanie nr 3:

(zachowano oryginalną pisownię)

3. Nie przewiduje się poniesienia kosztów przejścia na inny system ani instalowania czy utrzymywania innego oprogramowania niż będące aktualnie w dyspozycji Zamawiającego.

Czy Zamawiający gwarantuje równe traktowanie przez przedsiębiorcę PM3D S.A., ul. Wysoka 2, 85-085 Bydgoszcz wszystkich zainteresowanych Wykonawców i każdy Wykonawca otrzyma ofertę z identyczną ceną na utrzymanie szyny danych?

Jeśli Zamawiający nie przewiduje zmiany obecnie używanego oprogramowania wnosimy o przedstawienie kosztu utrzymania szyny danych jaki każdy Wykonawca powinien skalkulować na takich samych warunkach.

Odpowiedź nr 3:

Zamawiający informuje, że utrzymanie Szyny danych nie jest przedmiotem postępowania. Pytanie jest niezasadne. Wykonawca nie ponosi kosztów utrzymania szyny danych Zamawiającego, jednakże musi zagwarantować i utrzymać transmisje danych z SZP do szyny danych Zamawiającego zgodnie z zapisami pkt. 3 oraz 3 k.

Pytanie nr 4:

(zachowano oryginalną pisownię)

4. W OPZ_CZ1_Załącznik.A, w punkcie 1.C) Zamawiający zawarł wymóg:

- udostępnienie aplikacji serwisowo-technicznej zintegrowanej z systemem zarządzającym parkomatami, umożliwiającej Zamawiającemu w czasie rzeczywistym podgląd błędów, alarmów i komunikatów występujących w parkomatach. Aplikacja musi umożliwiać na bieżąco wprowadzanie i podgląd statusu naprawy oraz komentarzy do danego zdarzenia występującego w parkomacie. Wykonawca udostępni na czas trwania umowy minimum 4 konta dla użytkowników Zamawiającego. Wnosimy o potwierdzenie, że wymagając udostępnienia wyżej wymienionej aplikacji, Zamawiający ma na myśli portal SZP – SMARTFOLIO firmy Flowbird. Jeśli nie to wnosimy o doprecyzowanie i szerszy opis aplikacji.

Odpowiedź nr 4:

Zamawiający informuje, że nie ma na myśli portalu Smartfolio i nie narzuca żadnego rozwiązania technologicznego. Aplikacja może być dowolna, ale musi spełniać wskazane funkcje, które zostały opisane w OPZ.

Pytanie nr 5:

(zachowano oryginalną pisownię)

5. OPZ Cz.1 ZAŁ.A Pkt. 5.4 oraz OPZ Cz.2 Zał. A Pkt. 5.4

5.4. Maksymalny czas oczekiwania na połączenie z konsultantem nie może wynieść dłużej niż 1 minutę, jeśli po tym czasie infolinia nadal jest zajęta system automatycznie powinien przełączyć petenta do pracownika serwisu, któremu będzie mógł zgłosić awarię. Informacja o przekierowaniu na serwis musi zostać odnotowana w dostarczonym oprogramowaniu.

W związku z koniecznością skalkulowania kosztów obsługi infolinii wykonawca wnosi o przedstawienie danych o ilości połączeń telefonicznych zarówno dla SPP jak i Strefy Śródmiejskiej w 2023 roku w poszczególnych miesiącach, z uwzględnieniem rozbicia danych dotyczących Strefy Śródmiejskiej na dni powszednie oraz weekendy.

Odpowiedź nr 5:

Zamawiający przedstawia dane statystyczne za rok 2023:

	tydzień	weekend
styczeń	93	23
luty	75	38
marzec	76	32
kwiecień	77	53
maj	165	49
czerwiec	196	52
lipiec	196	71
sierpień	214	62
wrzesień	34	28
październik	45	7
listopad	31	9
grudzień	11	12

Pytanie nr 6:

(zachowano oryginalną pisownię)

6. Dot. Załącznik A OPZ – Część 1 ust. 3 pkt. c.

Prosimy o podanie nazwy aplikacji mobilnych obecnie funkcjonujących w tych częściach SPP przedmiotowego postępowania dot. Etap 1 oraz Etap 2. Jaki jest średni obrót miesięczny wykupionych parkowań z roku 2024 dla wszystkich obecnie funkcjonujących aplikacji w ww. wymienionych etapach?

Odpowiedź nr 6:

Zamawiający informuje, że dane dotyczące zakończonych miesięcy w roku 2024 przedstawiają się następująco:

	MobiParking	MoBilet	FlowbirdAPP	Mpay
sty-24	92 729,07 zł	34 824,05 zł	1 984,16 zł	1 314,55
lut-24	88 949,70 zł	36 072,25 zł	2 187,36 zł	1 794,72
suma	259 855,86 zł			
średnia	129 927,93 zł			

Pytanie nr 7:

(zachowano oryginalną pisownię)

7. Dot. Załącznik A OPZ – Część 1 ust. 1 pkt. c.

Prosimy o podanie obrotu za rok 2024 z podziałem na miesiące z płatności kartami płatniczymi oraz transakcji BLIK oddzielnie dla każdej z formuły płatności (karta i BLIK) dot. Etap 1 oraz Etap 2 oddzielnie.

Odpowiedź nr 7:

Zamawiający informuje, że dane dotyczące zakończonych miesięcy w roku 2024 przedstawiają się następująco:

	karty	blik
sty-24	135 877,50 zł	4 303,00 zł
lut-24	143 140,50 zł	3 501,00 zł
suma	279 018,00 zł	7 804,00 zł
średnia	139 509,00 zł	3 902,00 zł

Pytanie nr 8:

(zachowano oryginalną pisownię)

8. Dot. Załącznik A OPZ – Część 1 ust. 3 pkt. c.

Czy obecnie Zamawiający korzysta z dodatkowej aplikacji serwisowo-technicznej dostarczonej przez obecnego Wykonawcę, czy jedynie korzysta ze strony www producenta parkomatów Flowbird z dostępem do zarządzania parkomatami ?

Odpowiedź nr 8:

Zamawiający informuje, że aktualnie korzysta ze strony www producenta parkomatów Flowbird z dostępem do zarządzania parkomatami, będącej w posiadaniu Zamawiającego, a utrzymywanej przez Wykonawców.

Pytanie nr 9:

(zachowano oryginalną pisownię)

9. Dot. Załącznik A OPZ – Część 1 ust. 3 pkt. d.

Wnosimy o podanie parametrów, kolorystyki, a najlepiej wzoru biletu celem wykonania odpowiedniej wyceny w specjalistycznej drukarni. Odpowiednia kolorystyka papieru inna niż standardowa wymaga odpowiedniego, indywidualnego przygotowania.

Odpowiedź nr 9:

Zamawiający informuje, że parametry biletu przedstawiają się następująco: kolorystyka biała, wymiary zgodnie ze specyfikacją urządzenia.

Parkomat drukuje bilet o długości 80cm.

Pytanie nr 10:

(zachowano oryginalną pisownię)

10. Dot. Załącznik A OPZ – Część 1 ust. 3 pkt. f.

Prosimy o potwierdzenie, iż wymogiem Wykonawcy będzie zdemontowanie parkomatu, zdemontowanie starej podstawy (fundamentu), montaż nowego fundamentu w nowej lokalizacji i montaż parkomatu wraz z jego parametryzacją?

Odpowiedź nr 10:

Zamawiający informuje, że podczas przenoszenia urządzenia Wykonawca jest zobowiązany do uzyskania wszelkich pozwoleń i uzgodnień. Zgodnie z zapisami wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ. Zamawiający dopuszcza montaż starej podstawy jeśli spełnia ona odpowiednie parametry.

Pytanie nr 11:

(zachowano oryginalną pisownię)

11. Dot. Załącznik A OPZ – Część 1 ust. 3 pkt. g.

Czy w takich sytuacjach Zamawiający dysponuje parkomatami zastępczymi, które Wykonawca będzie miał zainstalować w przypadku, kiedy procedura odszkodowawcza będzie trwała dłużej, a uszkodzone urządzenie będzie wymagało naprawy? Zgodnie z ust. 4 pkt. a. jedna sztuka jaką posiadać ma Wykonawca może nie być wystarczającą ilością. Zamawiający wskazuje również, iż Wykonawca musi być przygotowany, by takie działania naprawcze lub zabezpieczające w

niezbędnym zakresie opisane w powyższym ustępie realizować całodobowo, prosimy o potwierdzenie, iż Wykonawca może dysponować całodobową infolinią lub serwisantami zatrudnionymi do ww. postępowania?

Odpowiedź nr 11:

Zamawiający informuje, że nie zmienia zapisów i nie narzuca sposobu realizacji zamówienia.

Pytanie nr 12:

(zachowano oryginalną pisownię)

12. Dot. Załącznik A OPZ – Część 1 ust. 4 pkt. c.

Prosimy o podanie, jaka ilość podzespołów została wymieniona przez obecnego Wykonawcę w ilościach sztuk z podziałem na dany podzespół za rok 2024, analizując, iż Zamawiający posiada taką wiedzę zgodnie z dziennikiem interwencji tj. naprawa i wymiana podzespołów, który jak domniemyamy Zamawiający jest w posiadaniu. Powyższe dane pozwolą Wykonawcy skalkulować odpowiedni zapas części i podzespołów dla powyższego etapu.

Odpowiedź nr 12:

Zamawiający informuje, że dane dotyczące zakończonych miesięcy w roku 2024 przedstawiają się następująco:

Miesiąc	Strefa	wymiana drukarki	wymiana A1000	wymiana płyty głównej	wymiana selektora	wymiana kasy pośredniej	wymiana modemu	wymiana panelu górnego	wymiana M1000	wymiana anteny	wymiana wlotu monet	wymiana datapacka	Inne
styczeń	SSPP	4	0	0	1	1	1	3	1	0	0	0	0
styczeń	SPP	3	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0
lut	SSPP	0	0	1	0	0	0	1	0	0	1	1	0
lut	SPP	4	0	1	0	0	2	0	2	1	0	0	0
marzec (do dnia 25.03)	SSPP	2	0	1	0	0	0	0	5	0	0	0	22
marzec (do dnia 25.03)	SPP	4	0	0	0	1	1	0	6	0	0	0	0

Pytanie nr 13:

(zachowano oryginalną pisownię)

13. Dot. Załącznik A OPZ – Część 1 ust. 6.3 pkt. a)

Ile zmian przewiduje Zamawiający w czasie trwania umowy? Podanie szacowanej ilości zmian ma wpływ na kalkulację Wykonawcy, ponieważ każda zmiana może powodować wizytę przy parkomacie i wymianę naklejek, a Wykonawca musi oszacować wszystkie koszty jakie mogą wystąpić na etapie realizacji umowy.

Odpowiedź nr 13:

Zamawiający informuje, że nie może przewidzieć ilości zmian, gdyż są one regulowane aktami prawa miejscowego.

Pytanie nr 14:

(zachowano oryginalną pisownię)

14. Dot. Załącznik B OPZ – Część 2 ust. 1 pkt. c.

Prosimy o podanie obrotu za rok 2024 z podziałem na miesiące z płatności kartami płatniczymi oraz transakcji BLIK oddzielnie dla każdej z formuły płatności (karta i BLIK).

Odpowiedź nr 14:

Zamawiający informuje, że dane dotyczące zakończonych miesięcy w roku 2024 przedstawiają się następująco:

	karty	blik
sty-24	760 011,00 zł	25 055,00 zł
lut-24	845 401,50 zł	25 716,00 zł

suma	1 605 412,50 zł	50 771,00 zł
średnia	802 706,25 zł	25 385,50 zł

Pytanie nr 15:

(zachowano oryginalną pisownię)

15. Dot. Załącznik A OPZ – Część 2 ust. 1 pkt. c.

Czy obecnie Zamawiający korzysta z dodatkowej aplikacji serwisowo-technicznej dostarczonej przez obecnego Wykonawcę, czy jedynie korzysta ze strony www producenta parkomatów Flowbird z dostępem do zarządzania parkomatami?

Odpowiedź nr 15:

Zamawiający informuje, że aktualnie korzysta ze strony www producenta parkomatów Flowbird z dostępem do zarządzania parkomatami, będącej w posiadaniu Zamawiającego, a utrzymywanej przez Wykonawców.

Pytanie nr 16:

(zachowano oryginalną pisownię)

16. Dot. Załącznik B OPZ – Część 2 ust. 3 pkt. c.

Prosimy o podanie nazwy aplikacji mobilnych obecnie funkcjonujących w ŚSP przedmiotowego postępowania. Jaki jest średni obrót miesięczny wykupionych parkowań z roku 2024 dla wszystkich obecnie funkcjonujących aplikacji?

Odpowiedź nr 16:

Zamawiający informuje, że dane dotyczące zakończonych miesięcy w roku 2024 przedstawiają się następująco:

	MobiParking	MoBilet	FlowbirdAPP	Mpay
sty-24	465 385,98 zł	202 941,62 zł	9 779,89 zł	7 235,75 zł
lut-24	472 795,53 zł	227 341,22 zł	8 773,77 zł	8 422,25 zł
suma	1 402 676,01 zł			
średnia	701 338,01 zł			

Pytanie nr 17:

(zachowano oryginalną pisownię)

17. Dot. Załącznik B OPZ – Część 2 ust. 3 pkt. d.

Wnosimy o podanie parametrów, kolorystyki, a najlepiej wzoru biletu celem wykonania odpowiedniej wyceny w specjalistycznej drukarni. Odpowiednia kolorystyka papieru inna niż standardowa wymaga odpowiedniego, indywidualnego przygotowania.

Odpowiedź nr 17:

Zamawiający informuje, że parametry biletu przedstawiają się następująco: kolorystyka biała, wymiary zgodnie ze specyfikacją urządzenia.

Parkomat drukuje bilet o długości 80cm.

Pytanie nr 18:

(zachowano oryginalną pisownię)

18. Dot. Załącznik B OPZ – Część 2 ust. 3 pkt. f.

Prosimy o potwierdzenie, iż wymogiem Wykonawcy będzie zdemontowanie parkomatu, zdemontowanie starej podstawy (fundamentu), montaż nowego fundamentu w nowej lokalizacji i montaż parkomatu wraz z jego parametryzacją?.

Odpowiedź nr 18:

Zamawiający informuje, że podczas przenoszenia urządzenia Wykonawca jest zobowiązany do uzyskania wszelkich pozwoleń i uzgodnień. Zgodnie z zapisami wzoru umowy stanowiącego załącznik nr 7 do SWZ. Zamawiający dopuszcza montaż starej podstawy jeśli spełnia ona odpowiednie parametry.

Pytanie nr 19:

(zachowano oryginalną pisownię)

19. Dot. Załącznik B OPZ – Część 2 ust. 3 pkt. g.

Czy w takich sytuacjach Zamawiający dysponuje parkomatami zastępczymi, które Wykonawca będzie miał zainstalować w przypadku, kiedy procedura odszkodowawcza będzie trwała dłużej, a uszkodzone urządzenie będzie wymagało naprawy? Zgodnie z ust. 4 pkt. a. jedna sztuka jaką posiadać ma Wykonawca może nie być wystarczającą ilością.

Zamawiający wskazuje również, iż Wykonawca musi być przygotowany, by takie działania naprawcze lub zabezpieczające w niezbędnym zakresie opisane w powyższym ustępie realizować całodobowo, prosimy o potwierdzenie, iż Wykonawca może dysponować całodobową infolinią lub serwisantami zatrudnionymi do ww. postępowania?

Odpowiedź nr 19:

Zamawiający pozostawia zapisy bez zmian. Zamawiający nie narzuca sposobu realizacji zamówienia.

Pytanie nr 20:

(zachowano oryginalną pisownię)

20. Dot. Załącznik B OPZ – Część 2 ust. 4 pkt. d.

Prosimy o podanie, jaka ilość podzespołów została wymieniona przez obecnego Wykonawcę w ilościach sztuk z podziałem na dany podzespół za rok 2024, analizując, iż Zamawiający posiada taką wiedzę zgodnie z dziennikiem interwencji tj. naprawa i wymiana podzespołów, który jak domniemyamy Zamawiający jest w posiadaniu. Powyższe dane pozwolą Wykonawcy skalkulować odpowiedni zapas części i podzespołów dla powyższego zadania.

Odpowiedź nr 20:

Zamawiający informuje, że dane dotyczące zakończonych miesięcy w roku 2024 przedstawiają się następująco:

Miesiąc	Strefa	wymiana drukarki	wymiana A1000	wymiana płyty głównej	wymiana selektora	wymiana kasy pośredniej	wymiana modemu	wymiana panelu górnego	wymiana M:000	wymiana anteny	wymiana wlotu monet	wymiana datapacka	Inne
styczeń	SSPP	4	0	0	1	1	1	3	1	0	0	0	0
styczeń	SPP	3	1	1	0	0	0	0	0	0	0	0	0
luty	SSPP	0	0	1	0	0	0	1	0	0	1	1	0
luty	SPP	4	0	1	0	0	2	0	2	1	0	0	0
marzec (do dnia 25.03)	SSPP	2	0	1	0	0	0	0	5	0	0	0	??
marzec (do dnia 25.03)	SPP	4	0	0	0	1	1	0	6	0	0	0	0

Pytanie nr 21:

(zachowano oryginalną pisownię)

21. Dot. Załącznik B OPZ – Część 2 ust. 6.3 pkt. a)

Ile zmian przewiduje Zamawiający w czasie trwania umowy? Podanie szacowanej ilości zmian ma wpływ na kalkulację Wykonawcy, ponieważ każda zmiana może powodować wizytę przy parkomacie i wymianę naklejek, a Wykonawca musi oszacować wszystkie koszty jakie mogą wystąpić na etapie realizacji umowy.

Odpowiedź nr 21:

Zamawiający informuje, że nie może przewidzieć ilości zmian, gdyż są one regulowane aktami prawa miejscowego.

Pytanie nr 22:

(zachowano oryginalną pisownię)

22. W OPZ Część 2 Załącznik B, Zamawiający wymaga w punkcie 1.C. świadczenie usługi wsparcia technicznego oprogramowania, będącego na wyposażeniu ŚSP

Pytanie:

Wnosimy o konkretne wskazanie programów/oprogramowania oraz zakresu wsparcia technicznego wymaganego przez Zamawiającego.

Odpowiedź nr 22:

Zamawiający informuje, że zakres wsparcia opisano w punkcie nr 3 OPZ (Załącznik B do SWZ)

Pytanie nr 23:

(zachowano oryginalną pisownię)

W rozdziale 10 pkt 2SWZ Zamawiający dla obu części zamówienia postawił jednakowy wymóg w zakresie doświadczenia o treści:

„Wykonawca musi wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje w sposób ciągły przez okres nie krótszy niż 24 miesiące, co najmniej jedną usługę polegającą na obsłudze technicznej i serwisowej minimum 100 szt. parkomatów realizujących płatności przy pomocy gotówki jak i kartami płatniczymi - metodą stykową oraz bezstykową, Blik z funkcją przesyłania danych na odległość oraz obsłudze co najmniej 3 aplikacji mobilnych do uiszczania opłat za parkowanie, o wartości usługi nie mniejszej niż 500 000,00 zł brutto.

Przez „jedną usługę” należy rozumieć jedną umowę.

W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia, wymagany warunek może być spełniony łącznie przez Wykonawców.”

Prosimy o potwierdzenie, że wykonawca może potwierdzić wykazanie każdego z elementów warunku w ramach odrębnych umów, czyli:

- umowa nie krótsza niż 24 miesiące na obsługę techniczną i serwisową minimum 100 szt. parkomatów z funkcją przesyłania danych na odległość realizujących płatności przy pomocy gotówki

- umowa nie krótsza niż 24 miesiące na obsługę techniczną i serwisową minimum 100 szt. parkomatów z funkcją przesyłania danych na odległość realizujących płatności przy pomocy kart płatniczych - metodą stykową oraz bezstykową

- umowa nie krótsza niż 24 miesiące na obsługę techniczną i serwisową minimum 100 szt. parkomatów z funkcją przesyłania danych na odległość realizujących płatności przy pomocy Blik

- umowa nie krótsza niż 24 miesiące na obsługę co najmniej 3 aplikacji mobilnych do uiszczania opłat za parkowanie,

byłoby suma wartości tych umów wyniosła minimum 500 tys. zł brutto.

Skoro Zamawiający dopuszcza, aby wykonawcy wspólnie ubiegający się o zamówienie wykazali doświadczenie w ramach kilku umów, jeśli w/w warunek mogą spełniać łącznie, to i wykonawca indywidualny może na poszczególne zakresy z tego warunku przedstawić kilka umów byleby ich sumaryczna wartość wyniosła minimum 500 tys. zł brutto.

Odpowiedź nr 23:

Zamawiający pozostawia zapisy SWZ bez zmian.

Zamawiający informuje, że Wykonawca potwierdza spełnienie warunku udziału w postępowaniu dla część 1 zamówienia przez wykazanie *w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje w sposób ciągły przez okres nie krótszy niż 24 miesiące, co najmniej jedną usługę*

polegającą na obsłudze technicznej i serwisowej minimum 100 szt. parkomatów realizujących płatności przy pomocy gotówki jak i kartami płatniczymi - metodą stykową oraz bezstykową, Blik z funkcją przesyłania danych na odległość oraz obsłudze co najmniej 3 aplikacji mobilnych do uiszczania opłat za parkowanie, o wartości usługi nie mniejszej niż 500 000,00 zł brutto. Przez „jedną usługę” należy rozumieć jedną umowę. Dla części 2 zamówienia Wykonawca potwierdza spełnienie warunku udziału w postępowaniu poprzez wykazanie, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie, wykonał lub wykonuje w sposób ciągły przez okres nie krótszy niż 24 miesiące, co najmniej jedną usługę polegającą na obsłudze technicznej i serwisowej minimum 100 szt. parkomatów realizujących płatności przy pomocy gotówki jak i kartami płatniczymi - metodą stykową oraz bezstykową, Blik z funkcją przesyłania danych na odległość oraz obsłudze, co najmniej 3 aplikacji mobilnych do uiszczania opłat za parkowanie, o wartości usługi nie mniejszej niż 500 000,00 zł brutto. Przez „jedną usługę” należy rozumieć jedną umowę.

W przypadku Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia – dotyczy części 1 i część 2 zamówienia, wymagany warunek może być spełniony łącznie przez wykonawców, co rozumie się przez spełnienie warunku dotyczącego zdolności technicznej przez ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia - tzw. konsorcjum, poprzez wykazanie realizacji jednej (1) usługi o parametrach jw.

Nie jest możliwe wykazanie spełnienia przedmiotowego warunku przez Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia poprzez wykazanie różnych usług – umów, które zawierają w swoim zakresie usługi o charakterze wymienionym w warunku udziału w postępowaniu, aby po zsumowaniu wartość poszczególnych usług spełnić warunek udziału w postępowaniu w tym: „wartości usługi nie mniejszej niż 500 000,00 zł brutto”.

Powyższe dotyczy się wykazywania spełnienia warunku udziału przez Wykonawcę i Wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia. Odrębne traktowanie wykonawców ubiegających się wspólnie o udzielenie zamówienia naruszało by zasady uczciwej konkurencji i równego traktowania wykonawców, poprzez uprzywilejowanie konsorcjum względem wykonawcy indywidualnie ubiegającego się o zamówienie i korzystającego wyłącznie z własnego potencjału.

KIEROWNIK SAMODZIELNEGO REFERATU
ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Marek Kamiński